___________________________________________________________________

Rua Moisés Lupion, 1001 – Centro – CEP 85270-000 – Palmital – PR

Fone Fax: (42) 3657-1222

MUNICÍPIO DE

P A L M I T A L
GESTÃO 2017/2020
CNPJ-75.680.025/0001-82

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Departamento de Compras e Licitações

PREGÃO PRESENCIAL Nº 019/2017

PROCEDIMENTO LICITATÓRIO Nº 027/2017

EXTRATO DE CONTRATO Nº 067/2017

CONTRATANTE: Município de PALMITAL-PR, pessoa jurídica de direito público, inscrito
no CNPJ/MF sob o nº 75.680.025/0001-82, com sede administrativa na Rua Moisés Lupion
n° 1001, Centro, Estado do Paraná, neste ato, representado pelo Prefeito Municipal
VALDENEI DE SOUZA.

CONTRATADO: TRÊS FOLHAS MERCANTIL LTDA - ME, pessoa jurídica de direito
privado com endereço à Rua Fagundes de Souza, n° 252, Santana, Guarapuava-PR, CEP:
85.070-090, inscrita no CNPJ/MF sob nº. 077932530001-09, neste ato representada por seu
(sua) representante Legal, Senhor (a) ANA MARIA DVULATHCA, portador do RG nº
12.972.309-02 e inscrito no CPF/MF sob o nº 098.711.279-10 denominada CONTRATADA.

AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA DESTINADO A SECRETARIA DE
ASSISTÊNCIA SOCIAL, CASA LAR, CRAS - CENTRO DE REFERÊNCIA DA
ASSISTÊNCIA SOCIAL E SCFV - SERVIÇO DE CONVIVÊNCIA E FORTALECIMENTO DE
VÍNCULOS DO MUNICÍPIO DE PALMITAL - PR NO ANO DE 2017.

 DATA DO CONTRATO:29 de Março  de 2017.

VIGÊNCIA: 278 (Duzentos e Setenta e Oito) dias, ou seja, 31 de dezembro de 2017.

VALOR TOTAL:R$ 26.334,20 (Vinte e Seis Mil, Trezentos e Trinta e Quatro Reais, Vinte

Centavos).

FORO: Comarca de Palmital - PR.